Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 317/2013-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital nº 279/2013-PRH, de 29 de outubro de 2013 e 299/2013-PRH, de 18 de novembro de
2013 e o contido no processo nº 12094/2013-PRO

T O R N A  P Ú B L I C O

O deferimento  dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referentes ao Concurso
Público para o cargo de Agente Universitário de Nível Superior aberto por meio do Edital nº
279/2013-PRH com prorrogação dos prazos por meio do Edital no 299/2013-PRH.

NOME RG Nº

JACIARA MARINHO DE CARVALHO 2078152/PI

SARA DE JESUS ARAUJO 289870628/SP

SIRLENE FERREIRA 72149246/PR

2. O beneficiado com a isenção deverá efetivar sua inscrição até o dia 06 de dezembro

de 2013, conforme procedimentos definidos no item 6 do Edital nº 279/2013-PRH, exceto o
previsto nos itens 6.2 e 6.3 e Edital no 299/2013-PRH, itens 4 e 5.

Maringá, 02 de dezembro de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios